

## Diverse materiale pentru intretinere si functionare

I.D.: 70757644

Data publicarii 29.06.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.717,63 RON - 2.717,63 RON

Descriere: Nr crt Denumire produs cantitatea pret fara tva Valoare fara tva valoare TVA 1 var lavabil exterior 15l 3 176,47 529,41 100,59 2 amorsa 3 12,61 37,83 7,18 3 gletul meseriasului ct 126 1 35,29 35,29 6,71 4 var lavabil interior 15l 3 107,56 322,68 61,31 5 colorant var 11 16,81 184,91 35,13 6 vopsea alba 7 10,92 76,44 14,53 7 vopsea rosu inchis 4 10,08 40,32 7,66 8 vopsea rosie 2 10,92 21,84 4,15 9 vopsea galben 2 10,92 21,84 4,15 10 vopsea albastra 2 10,92 21,84 4,15 11 pensule 5 5,88 29,40 5,59 12 pensule 1 10,92 10,92 2,08 13 pensule 1 3,36 3,36 0,64 14 diluant 8 6,72 53,76 10,22 15 diluant 2 11,76 23,52 4,47 16 pensula pt var mari 6 10,92 65,52 12,45 17 chit sobe 9 5,88 52,92 10,06 18 oxid 2 3,36 6,72 1,28 19 smirghel 10 1,68 16,80 3,19 20 pinza flex cu smirghel 2 7,56 15,12 2,87 21 banda protec tamplarie 5 8,40 42,00 7,98 22 balie 1 16,81 16,81 3,19 23 lighean 1 10,92 10,92 2,08 24 clor 10 5,04 50,40 9,58 25 capac wc 1 17,65 17,65 3,35 26 vas wc 1 155,46 155,46 29,54 27 chit gresie 5 21,01 105,05 19,96 28 becuri economice 20 15,13 302,60 57,48 29 folie 4 4,20 16,80 3,19 30 lacat 5 16,81 84,05 15,97 31 sina 2,5m 5 26,05 130,25 24,75 32 trafalet 2 17,65 35,30 6,71 33 trafalet 2 16,81 33,62 6,39 34 colorant var 2 16,81 33,62 6,39 35 furtun pompa 1 3,36 3,36 0,64 36 racord mono 4 8,40 33,60 6,39 37 reductii alama 2 3,36 6,72 1,28 38 racord 2 8,40 16,80 3,19 39 baterie 1 36,97 36,97 7,03 40 electrozi 1 15,13 15,13 2,87 2.717,63 516,37